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Renault Master 2.3DCI L3H2 Airco Cruisecontrol Navi Trekhaak

180PK

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVW

Lange

Breite

Kabine

Anzahl der Tiren

Zylinderinhalt

Renault
Master
Kastenwagen
VRP-06-X
44.000km
2022
18-11-2022
Schwarz
Gebraucht
Diesel

Euro 6

2.047kg

1.453kg
3.500kg
620cm
207cm
cabin.

5

2.299cc



Renault Master 2.3DCI L3H2 Airco Cruisecontrol Navi Trekhaak
180PK

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 132kw

Zubehor
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